MVYHILUITIAJIBHA MYHULIUITAJIBHOE KbbIPBIM

3ATAJIbHOOCBITHS OBIEOBPA30OBATEJIbHOE JDKYMXYPUETHU
YCTAHOBA YUPEXIEHUE TOPOJIA JPKAHKOM ILIEDP
MICTA JDKAHKOS JDKAHKOS PECITYBJIMKH MVYHUIUIIATIb
PECITYBJIIKU KPUM KPBIM JIMLEMN YMYMTACHIIb
JILEN «MHOTOYPOBHEBBII MYACCUCECHU JTUALIEN
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KOMIIJIEKC Ne 2 IMEHI 'EPOSI KOMIIJIEKC Ne 2 MMEHU I'EPOSI TACWJIb KOMJIEKCH Ne 2 COBETJIEP
PAJISIHCBKOTI'O COIO3Y MAPII COBETCKOI'O COIO3A MAPUU BAPJIMTUHUHDB KbAPAMAHbI
KAPIIOBHY BAVI» KAPIIOBHBI BAW/JIBI» MAPUM KAPIIOBHBI BAVJIbI»

yi. Po3sr JTrokcemOypr, 19, r. Ixxankoit, Pecniyomuka Kpeim, 296100 ten.3-35-06, 3-01-50
e-mail: school2_Djankoy@-crimeaedu.ru

AHAJIN3
AHKETUPOBAHUSA YYALIUXCH U POAUTEEH (3AKOHHBIX NMPeACTABUTEJIeH)
10 BONPOCAM OPraHU3ALMHU rOPSYero NUTAHUS

Hara: 8-19 suBaps 2024 r.
Hear  aHKeTHPOBAHUSA: BBISICHUTH  yCTpauBaeT  JU  poauTened  (3aKOHHBIX
MpEACTABUTEINICH) U y4YalllMXCsl OpraHU3alusl MUTAaHUs B JIMIIEE, YIOBJIECTBOPEHHI JIM OHU
CAHUTAPHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOM, KAUECTBOM IPUTOTOBJICHUS TUIIH.
Onpomeno 135 yvammxcs 5 - 11 knaccoB u 190 poaureneid. beuin monydeHs! cieayromume
pEe3yJbTaTHI:
AHnajau3
anketsl «Ilutanue riaazamu poaurtesiein

Ne Bonpocsl aHKkeTbI OT1BeTnI
Ha Her

1 | VoosaerBopsier mu Bac cucrema opraHu3aiiiy MUTAHUS B JIHIEE? 88% 12%

2 | Cauraere 11 BbI parimoHaIbHBIM OpTaHU3AIMIO TOPSYETO TUTAHUS 92% 8%

B juree”?
3 | YnaoBnerBopeHsl 11 Bbl caHUTapHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOM? 96% 4%
4 | Y noBneTBOpeHbl 11 Bbl Ka4eCTBOM MPUTOTOBJICHUS TTUIIN? 79% 21%
Ha Bomnpoc:

«Kak yvacmo Baw peb6énok ecm 6 WKOAbHOU CIMOA0BOU? »

89 % OmpOIICHHBIX POJMUTEIICH OTBETHJIN - KaXIbIM JCHb OJAWH pa3 WHOTIa 3aBTPAKaeT H
obOemaer;

10 % - He MONIB3YIOTCS YCIYTaMH CTOJIOBOM;

1% - ne 3HarO.

«Yposenv yen 3a ycnyeu wkonvHou cmonosou na Baw 63215107 »
25% ONpONIIEHHBIX POAUTENECH OTBETHIIN — JIOBOJIBHO HU3KHIA;
74% - cpenuuii;

1% - BechbMa BBICOKUIA.

«Yacmo nu  Bawemy peOEéuky npeonazaiom _HEKAYeCmEeHHVI0 Nuuly 6 UWKOIbHOU
CMoI060U?2 »

0 % ompoOmIEHHBIX pOAUTENEH OTBETUIIN — YacCTo;

0 % - BpeMs OT BpeMeHU;



mailto:school2_Djankoy@crimeaedu.ru

9 % - penko;
89% - Hukorma;
2% - He 3HaIO.

«Heobxooumbl 1u gbicmynienus MeouuuHcKko20 pabomuukd Ha poOUmenbCKkoM cCOOpaHuu o

300D0BOM 0OPA3E HCUSHU U HEOOXO0OUMOCMU PAUUOHATLHO20 NUMAHUA? )
52% OIpOIICHHBIX POAUTENICH OTBETHUIN — /1A,

49% - Her;
AHanu3
ankeTtbl «[IluTanue riuazamm yyanuxcs»

No Bonpocwvt ankemut Omeemut

Ma | Hem
1 | YnoBnerBopsieT i TeOsl CUCTEMa OpraHU3alMK MUTaHUS B IIKOJIE? 8% | 22%
2 | YcrpaumBaeT M T€OS ©KSTHEBHOE MEHIO? 89% | 11%
3 | YoBneTBOPEH I Thl KAYECTBOM MPUTOTOBIICHUS MTUTITN ? 88% | 12%
4 | Y oBieTBOPEH JiM ThI pabOTON 00CTYKHBAIOIIETr0 MepcoHaa’? 96% | 4%
5 | YoBneTBopéH iU Tl rpauKoOM MUTAHUS? 91% | 9%
6 | CuuTaenib i1 ThI, YTO TOPSIYCE MUTAHNE MTOBBIMIAET TBOIO 68% | 32%

yCIIEBAEMOCTh?

7 | CunTaenib JIM Thl pallMOHAIBHBIM OPTAaHU3AUIO TOPSYETrO MUTAHUSA? 89% | 11%
8 | YmoBneTBOpEH 1M ThI CAHUTAPHBIM COCTOSHHUEM CTOJIOBOM ? 9% | 1%

3amMecTuTenb qupekropa mno BP H. b. bnamxko

22.04.2024 r.




